"чииштт f
0 1 9 °
УТВЕРЩЩЭ
Главный инженер ГПО
Гуорзкабель"
/у*Ч А.П.Зшаев
W  1990 г.
ИЗВЕЩЕНИЕ J M T & J t - S #

4. Таблицу 4 изложить в новой редакции:
Таблица 4
Наименование цвета Условное обозначение цвета
Белый или натуральный Б
Желтый £
Оранжевый 0
Красный или розовый
Синий или голубой
Зеленый
К
С
3 :
-  _  1 Л . . Д А Р Т
ЕсесозекыЙ
-. -Ч'5.1 тюьги
■. .J
1 П"?. .7’ i
Коричневый Кч
7/ » Г “
- - Т  v . > — J с . z .
Черный
°т
Фиолетовый ф
Зеленый/желтый з д
A Z a r - $i'
Иэы. Содеркаше изменения
5. Бунвт 2.2.3. Таблице 6,графа "номинальное гопрянение".
Третью строку изяонить: "500*600".
Второй абзац после таблица 6* Заменить "сероховагостей" ш
"шятин".
бЛункт 2*2*4 дополнить абзацем: "При отстутствии заказа по
цвеяу провода изготовляют любого цвета .предусмотренного в табл.4.
7. Пущ® 2*̂*6 после табл.7 ввести абзац:"Допускается со согла­
сованию с заказчиком применять проволоку с номинальный диаметром,
.тлпчшм от указанных значений”.
8. Пункт 2 да .8 дополнить: "Ьри отсутствии заказа по цвету провод
изготовляют в оболочке любого цвета" •
9. Пунгк 2.4Л* Гюсле слова "току* излазить: "пересчитанное на
1  нм длинн и температуру 20 °С долею быть не более?"... далее по тексту
10* Пункт 2*4*2* После слова "испытание" дополнить "синусоидаль­
ным"*
XI. Таблица 9, вторая графа* четвертая строка. Заменить: ”24 X)" :«а"2200".
12. Таблица IX. Вторую графу ш странице 13 год третьей, седьлой,
г̂цшналдатой.пятнаддатой строкой и на странице 14 под второй строгой
ввести слова: "степень аесткости”; третью графу ш странице 13 под
второй строкой дополнить: "ХХУ"* под четвертой строкой - "У", под
сюстоГ: стропой - "УХ", под восьмой строкой - "1У"; на странице 14 под
первой строкой - "У1".
Страница 14. Вторая графа: под строкой 16 поставить знак
Третья графа: под стропой 13 поставить знак одиннадцатая строка
Извещение /'Ь* -
Изм. Содержание изменения Лист Листов
4 4
5
после слова "минус” дополпить "45".
13. Стр.15. Примечание к таблице II. Первую и вторую строки
изложить в редакции: "Примечание. Степень жесткости указана по
ГОСТ 20.57.406-81.
Втата блице приняты следующие условные обозначения: требование
не предъявляют; "+" - требование предъявляют; "Н" - требование..."
далее по тексту.
14. Пункт 2.6.5, пятая строка. После слова "пластмасс" дополнить:
"(кроме изоляции из лент не спекаемых в монолит)", далее ш  тексту.
15. Пункт 4.5.8, страница 29, седьмой абзац. Заменить "5 мин" на
"3 мин".
16. Пункт 4.5.II, второй и третий абзацы. Дополнить после "500" -
"(600)".
17. Пункт 4.5.18, после слов "должно производиться” изложить:
"по ГОСТ 12176-89".
Причина изменения Внедрение СТ В СЭВ 0331-89